
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.077.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 4948



 
 

 
 

                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.077.2021 

                        z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 69 568 337,00 173,00 69 568 510,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 432,00 173,00 605,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

432,00 173,00 605,00 

Razem: 247 827 667,00 173,00 247 827 840,00 

 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4948



 
 

 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.077.2021 

                        z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 27 787 071 9 526 300 4 403 300 2 000 4 401 300 5 123 000 0 0 0 0 18 260 771 18 260 771 1 232 481 0 0 

zmniejszenie -28 360 -28 360 -28 360 0 -28 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 360 28 360 28 360 0 28 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 787 071 9 526 300 4 403 300 2 000 4 401 300 5 123 000 0 0 0 0 18 260 771 18 260 771 1 232 481 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 20 317 267 4 011 300 4 011 300 0 4 011 300 0 0 0 0 0 16 305 967 16 305 967 880 404 0 0 

zmniejszenie -28 360 -28 360 -28 360 0 -28 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 360 28 360 28 360 0 28 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 317 267 4 011 300 4 011 300 0 4 011 300 0 0 0 0 0 16 305 967 16 305 967 880 404 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 280 300 1 280 300 1 280 300 0 1 280 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28 360 -28 360 -28 360 0 -28 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 251 940 1 251 940 1 251 940 0 1 251 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 360 28 360 28 360 0 28 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 360 28 360 28 360 0 28 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 535 808 15 315 014 14 765 434 11 748 492 3 016 942 0 529 050 20 530 0 0 220 794 220 794 30 794 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 535 808 15 315 014 14 765 434 11 748 492 3 016 942 0 529 050 20 530 0 0 220 794 220 794 30 794 0 0 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 393 500 393 500 393 500 42 500 351 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 393 500 393 500 393 500 42 500 351 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300 000 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 298 000 298 000 298 000 0 298 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 70 714 281 70 714 281 2 305 645 1 459 641 846 004 0 68 408 636 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 173 173 173 0 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 714 454 70 714 454 2 305 818 1 459 641 846 177 0 68 408 636 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4948



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 432 432 432 0 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 173 173 173 0 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 605 605 605 0 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 432 432 432 0 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 173 173 173 0 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 605 605 605 0 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 23 199 553 22 547 053 22 433 391 3 523 536 18 909 855 41 400 56 000 16 262 0 0 652 500 652 500 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 199 553 22 547 053 22 433 391 3 523 536 18 909 855 41 400 56 000 16 262 0 0 652 500 652 500 0 0 0 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 25 600 25 600 25 600 0 25 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 600 30 600 30 600 0 30 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 600 19 600 19 600 0 19 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 600 24 600 24 600 0 24 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 099 602 1 099 602 1 041 940 0 1 041 940 41 400 0 16 262 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 094 602 1 094 602 1 036 940 0 1 036 940 41 400 0 16 262 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 858 940 858 940 858 940 0 858 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 853 940 853 940 853 940 0 853 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 258 336 788 228 464 503 121 293 202 69 509 955 51 783 247 34 104 101 71 061 365 168 310 500 000 1 337 525 29 872 285 26 572 285 1 263 275 0 3 300 000 

zmniejszenie -35 360 -35 360 -35 360 0 -35 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 533 35 533 35 533 0 35 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258 336 961 228 464 676 121 293 375 69 509 955 51 783 420 34 104 101 71 061 365 168 310 500 000 1 337 525 29 872 285 26 572 285 1 263 275 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4948



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.077.2021 

                        z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 69 344 432,00 173,00 69 344 605,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 432,00 173,00 605,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

432,00 173,00 605,00 

Razem: 69 729 140,00 173,00 69 729 313,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 69 344 432,00 173,00 69 344 605,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 432,00 173,00 605,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432,00 173,00 605,00 

Razem: 69 729 140,00 173,00 69 729 313,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4948


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-06-01T10:35:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




